PAGE
2

	ĐẢNG BỘ PHƯỜNG PHÚC LỢI

CHI BỘ TRƯỜNG MN BAN MAI XANH

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phúc Lợi, ngày 28 tháng 11 năm 202

TRÍCH BIÊN BẢN HỌP CHI BỘ
Về đánh giá, xếp loại chất lượng chi bộ và  đảng viên năm 2024
-----

Vào lúc 17h ngày 28 tháng 11 năm 2024, tại , Chi bộ Trường MN Ban Mai Xanh đã họp đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên năm 2024.

I. Thành phần họp:
- Chủ trì: Đồng chí  Đỗ Thị Huyền – Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường
- Thư ký: Đồng chí Vũ Hồng Linh – Đảng viên
- Tổng số: 10  đồng chí. Có mặt: 10 đồng chí. Vắng mặt:  0
II. Nội dung cuộc họp:
Thực hiện theo Kế hoạch số 119- KH/ĐU ngày 01/11/2024 của Đảng ủy phường Phúc Lợi về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý;  Chi bộ Trường mầm non Ban Mai Xanh  đã triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung và lần lượt thông qua:

1. Thông qua Báo cáo Tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2024 và phương hướng nhiệm vụ năm 2025
2. Đánh giá xếp loại chất lượng chi bộ

Kết quả: Biểu quyết 100% tán thành:

- Xếp loại chất lượng chi bộ: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3. Xếp loại đảng viên:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	1
	Đỗ Thị Huyền
	Bí thư chi bộ

	x

	2
	Nguyễn Thị Hà Lương
	Phó Bí thư chi bộ

	x

	3
	Vũ Thu Hằng
	Đảng viên
	x

	4
	Nguyễn Thanh Hằng
	Đảng viên
	x

	5
	Lê Thị Hiền
	Đảng viên

	x

	6
	Vũ Hồng Linh
	Đảng viên

	x

	7
	Phạm Thị Minh Thúy
	Đảng viên

	x

	8
	Nguyễn Thu Thủy
	Đảng viên

	x

	9
	Đặng Thị Thanh Tú
	Đảng viên

	x

	10
	Trần Thị Uyên
	Đảng viên

	x

Kết quả: Biểu quyết 100% tán thành:
4. Đề nghị khen thưởng:

- Chi bộ : Không
- Đảng viên HTXSNV: 02  đồng chí.

 Họ tên: Vũ Thu Hằng – Đảng viên
              Nguyễn Thanh Hằng – Đảng viên
 Cuộc họp kết thúc lúc 19h cùng ngày./.

          Thư ký                                                                         Chủ tọa

    Vũ Hồng Linh                                                              Đỗ Thị Huyền
PAGE